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Ifö Spira 6262 golvstående WC universallås täckt, 
Rimfree

Vit

626208811010 

626208811 

626209311 

626208897 

626200031010 

626200001 

626200031

Diameter anslutningsböj

Geberit connection set for floor-

standing WC
131.015.11.1

90 mm

manschett 90 / 110 mm ingår i 

leveransomfattningen

X = 60–85 mm

Geberit anslutningsböj 90° 152.610.11.1 110 mm X = 65 mm

I översikten observerades ett avstånd på minst 60 mm mellan porslinet och väggen (x).

Mer information om de angivna anslutningsrören finns på Geberits webbplats.


